



Olsztyn, 31.07.2023 r.

Szanowni Państwo,

W imieniu kapituły konkursu mam niezwykłą przyjemność przekazać, że znaleźliście się Państwo w ścisłym gronie finalistów III edycji konkursu „Sternik. Ku przyszłości!”. W tej wyjątkowej grupie firm i instytucji są organizacje, które odważnie postawiły na nowe inwestycje, ekspansję zagraniczną czy tak ważny zrównoważony rozwój. Mimo wyzwań gospodarczych – pamiętaliście też o wsparciu obywateli ukraińskich. Już teraz serdecznie dziękuję, że zdecydowali się Państwo opowiedzieć nam o swojej wizji biznesu realizowanego w trudnych czasach.

W lipcu zakończyliśmy etap oceny zgłoszeń przesłanych do konkursu „Sternik 2023. Ku przyszłości!”. Efektem prac kapituły było wyłonienie finalistów tegorocznego projektu. Ich pełną listę znajdziecie Państwo na stronie internetowej: www.bgk.pl/sternik/sternik-edycja-trzecia/

Przed nami ostatni, kluczowy moment – 15 września 2023 roku odbędzie się gala, podczas której z grona finalistów wyłonimy laureatów konkursu.

Chciałabym wrócić na chwilę do historii „Sternika”. Kiedy tworzyliśmy projekt konkursowy w 2020 roku, przyświecała nam myśl, że okres pandemii, który nazwaliśmy czasem sztormu to moment, w którym wartości takie jak: odporność, przedsiębiorczość, zrozumienie, otwartość oraz partnerskie relacje szczególnie zyskały na znaczeniu.

Myśleliśmy, że to okres przejściowy, pandemia zacznie wygasać i wrócimy do normalności. Życie napisało inny scenariusz... Kolejne fale pandemii, powrót niepewności, niestabilna sytuacja geopolityczna i w końcu atak zbrojny Rosji na Ukrainę, wpłynęły na nasze działania w ostatnich kilkunastu miesiącach.

Po sukcesie I i II edycji konkursu postanowiliśmy wraz z partnerami kontynuować projekt. Ideą, która przyświeca III edycji „Sternika” jest działanie „**Ku Przyszłości!**”, aby dostosować się do nowych potrzeb rynkowych, wyzwań klimatycznych i sytuacji geopolitycznej, podejmować trudne decyzje inwestycyjne, wychodzić na nowe rynki zbytu, nie zapominając o kapitale społecznym.

Z dumą mogę stwierdzić, że uczestnicy konkursu zdali test z przedsiębiorczości i dobrego zarządzania, a liczba zgłoszeń i jakość nadesłanych prac ponownie przerosła nasze oczekiwania.

Już teraz serdecznie zapraszam Państwa do udziału w uroczystej gali, która odbędzie się 15 września 2023 roku. Gala będzie wyjątkową okazją do wymiany doświadczeń i budowania relacji biznesowych. W trakcie wydarzenia przyznamy nagrody zwycięzcom konkursu. Do tego czasu lista laureatów będzie objęta tajemnicą. Szczegóły dotyczące wydarzenia prześlemy Państwu w oddzielnej korespondencji.

Mam głęboką nadzieję, że spotkamy się we wrześniu i osobiście będę mogła pogratulować Państwu pasji, wysiłku i zaangażowania włożonego w prowadzoną działalność.

Do zobaczenia na gali!

Anna Bułto

**dyrektor Regionu Warmińsko-Mazurskiego
Banku Gospodarstwa Krajowego**



**Sternik.
Ku przyszłości.**

Konkurs dla:

- firm
- jednostek administracji
- szpitali
- organizacji pozarządowych województwa warmińsko-mazurskiego